Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : wrrry.camaradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN' Jg2tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder, junto ao setor competente, a fiscalização,
regularização e limpeza na Estrada do Capanema, número 350, no Bairro
Aparecida, Travessa 1.

JUSTIFICATIVA

reitos por muitos .,]i'i'ill I":::.'i[,J.:T;,".?ãl,":;'I",:ff ' r::''*;
ocorrendo no local, de maneira indevida, descarte de entulho na referida
estrada, propiciando o surgimento de pragas e animais peçonhentos,
colocando a vida e integridade fisica dos munícipes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Dezembro de 2.021.

RREA DE OLIVEIRÂ
(NENÊ)

RICHARD

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

I

a

E E

-

-I
I

Rua Professor Toledo, n" ó68, Ccntro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.172lm0l-01

Fone: 0lí3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

I

I

.\